



11th May, 2023

To,

Manager- Listing Department,
National Stock Exchange India Limited,
Exchange Plaza; Plot no C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex- Bandra (E)
Mumbai-400051
NSE Symbol: MCL

SUB: Copy of Newspaper Publication of Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith the scanned copies of newspaper clippings as published on Thursday, 11th May, 2023 in "Economic Times" (English Newspaper) and "Nav Gujarat" (Gujarati vernacular Newspaper) for Audited Financial Results (Standalone) for the quarter and Year ended on 31st March, 2023.

We request you to take on records and disseminate the same to the members.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Madhav Copper limited



Sneha Langaliya
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

MADHAV COPPER LIMITED (Erstwhile known as Madhav Copper Pvt Ltd.)

Works: Plot No : 5B/B, Survey No. 346-47, Nr. Kobdi, Ukharla,
Bhavnagar - Talaja Rd, Bhavnagar - 364050, Gujarat, India.
T : 9925 65 0101, 9925 65 0202.

Office : 202/203, D&I Excelus, Opp. Home School, Waghawadi Road,
Bhavnagar - 364001, Gujarat, India.
T : +91 278 3001034, 2221034.

• Company CIN No: L27201GJ2012PLC072719 •
• E-mail: info@madhavcopper.com • www.madhavcopper.com



MADHAV COPPER LIMITED

Registered Office : Plot 2107/D, 203, 2nd Floor, D & I Excelus, Opp. Home School, Waghawadi Road, Bhavnagar- 364 001. Contact : + 91 278 3001034, 2564765

E-mail : mcopper2013@gmail.com Website: www.madhavcopper.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE FOURTH QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

(Rs in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	-1.56	3.82	72.31	20.65	12225.24
2	Net P/L for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary item)	-111.39	-0.01	-99.64	-527.39	-191.06
3	Net P/L for the period (before tax, after exceptional and/or extraordinary item)	-111.32	-0.01	-99.64	-527.39	-188.86
4	Net P/L for the period tax (after exceptional &/or exceptional items)	-111.32	-0.01	-99.64	-527.39	-188.86
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit(loss) for the period (after tax) & other comprehensive income (after tax)]	-115.80	1.71	-155.27	-441.44	-243.97
6	Equity share capital (F.V of Rs 5each)	1357.14	1357.14	1357.14	1357.14	1357.14
7	EPS (OF RS 5 each) (not annualised) Basic and Diluted)	-0.43	0.01	-0.57	-1.63	-0.90

Notes:

- The above Standalone Financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10th May, 2023 and the Statutory Auditor of the company have expressed an unmodified opinion on these results.
- The Financial Results have been prepared in accordance with the companies (Indian Accounting Standard) Rule, 2015 (Ind AS) as notified under section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles and policies to the extent applicable.
- The above is an extract of the details format of standalone financial results for the quarter and year ended 31st March 2023 filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone financial results is available on the Stock Exchanges websites (www.nseindia.com) and on company's website (www.madhavcopper.com)

For, Madhav Copper Limited
Sd/-
Rohitbhai Chauhan
Managing Director

Place : Bhavnagar

Date : 10/05/2023

અભિપ્રેક્ષ અને કર્મચારીઓ માટે નવા દરવાજા ખોલશે. સુખિત ડિપાર્ટમેન્ટ પૂર્ણ થયા પછી, સનોઈ અને એન્ટિડીમાં 60.49% હિસ્સાની માલિકી મળુ રાખશે છેલ્લેથી બ્રાન્ડસમાં એલેક્ઝા, પેપુરા, એવિલ અને ગ્રેમ્બોલેમનો સમાવેશ થાય છે. આ પ્રક્રિયા 2022ના બીજા ભાગમાં કાર્યરત થયાની અપેક્ષા છે.

રાહત થઈ છે. આ કંપની ગો એર નામથી તેની વિમાન સેવા પૂરી પાડે છે. જોડે આ અરજી સ્વીકારી તેની ગણતરી નીકળવામાં જ તેના એક લેવદાર એક્ઝેમ્પલીસી

અરજી પર આદેશ અનામત રાખ્યા બાદ ભુપવારે તેની અરજી સ્વીકારી લીધી હતી અને ઈ-સિપિ વેલોયુશન પ્રોસેસનાવ (IRP) સંકેત અધિવાસવાલની નિમજી

નથી. જો ફરત પર ₹11,463 કરોડનું લેવું થઈ ગયું છે. એનસીએલટીએ કંપની માટે પ્રોવેડોલિયમ પણ જાહેર કર્યું છે જેને કારણે

આઈપીસીની કલમ 65 હેઠળ અરજી દાખલ કરવા માગે છે જે અત્યંત કમનોએ બેંક ઈસ્ટીમેન્ટને તેનો મશિન ઈસ્ટીમેન્ટ બેંક ઈસ્ટીમેન્ટ કરવું છે.

શૂન્ય દ્વારા સિસ્ટમ ઓડિટ કરવા KPMGની નિયુક્તિ

એવન્સી > મુદ્દા યોજના હતા. ઓડિટ કંપની શુન્યના ટ્રેડિંગ મુદ્દાને આપક આકલન કરશે. ઈન્ફોર્મર, સલામતીના પગલાં, સંચાલન પ્રક્રિયાઓ અને જોખમ અવલોકનના અવકાશોનું વિશ્લેષણ કરશે. ઓડિટ પ્રક્રિયા સ્વતંત્ર મૂલ્યાંકન પૂરું પાડશે, જેને ઇઈ શુન્ય ઉદ્યોગના ધેરણો અને નિયામક આવશ્યકતાઓનું પાલન કરવા સુધાર્પિત હોવાની ખાતર પર ભાર આપે છે, એમ વિનયોરિયાના સહ-સ્થાપક અને એમપી શ્રી સર્વજીત વિઈ જણાવ્યું હતું.

કંપની પરિણામ

એલ એન્ડ ટીનો Q4 નેટ પ્રોફિટ 10 ટકા વધીને ₹3987 કરોડ, ₹24નું ડિવિડન્ડ

એલ એન્ડ ટીનો જાન્યુઆરી-માર્ચ ક્વાર્ટર (Q4) નો નેટ પ્રોફિટ 10 ટકા વધીને ₹3987 કરોડ થયો હતો. ગત વર્ષ આ ગાળામાં તેનો પ્રોફિટ ₹3021 કરોડ હતો. તેની આવક પણ 10 ટકા વધીને ₹58,235 કરોડ થઈ હતી, જે ગત વર્ષ આ ગાળામાં ₹52,851 કરોડ હતી. ખર્ચ 11 ટકા વધીને ₹54,502 કરોડ થયો હતો. કંપનીના બોર્ડે લેવટીસ રાનનું ડિવિડન્ડ જાહેર કર્યું છે. એલ એન્ડ ટીને 2022-23ના વર્ષમાં ₹૩,૭૨૦ કરોડના ઓર્ડર મળ્યા છે, જે 19 ટકા વધારો દર્શાવે છે. એલ એન્ડ ટીના સોઈઓ એસ.એમ. સુભમચંદને કહ્યું હતું કે ગુપ્ત ઓર્ડર ઈન્કલો સોમચંદનાર રૂ ૨ લાખ કરોડથી વધુ થયો છે અને ઓર્ડર બુક રૂ ૨ લાખ કરોડના રેકોર્ડ સ્તર પહોંચી છે. ગુપ્ત આવક 17 ટકા વધીને ₹૪.૩૩ લાખ કરોડ થઈ છે, જે છેલ્લા પાંચ વર્ષમાં સૌથી વધુ છે. દરમિયાન એ.એમ. નાવક નોન-એક્ઝિક્યુટિવ ચેરમેન તરીકે નિવૃત્ત થયા છે. હવે તેમને ચેરમેન એમેરિટસનો દરજ્જો આપશે.

ગોદરેજ કન્સ્યુમરનો Q4 નેટ પ્રોફિટ 25% વધીને ₹452 કરોડ

ગોદરેજ કન્સ્યુમરનો જાન્યુઆરી-માર્ચ ક્વાર્ટર (Q4)નો નેટ પ્રોફિટ 25 ટકા વધીને ₹452 કરોડ થયો હતો. ગત વર્ષ આ ગાળામાં તેનો પ્રોફિટ ₹૩૬૧ કરોડ હતો. તેની આવક 10 ટકા વધીને ₹૩૭૨ કરોડ થઈ હતી, જે ગત વર્ષ આ ગાળામાં ₹૩૩૪ કરોડ હતી. સેલ્સ 10 ટકા વધ્યું હતું, વોલ્યુમ 6 ટકા વધ્યું હતું. ખર્ચ 6 ટકા વધીને ₹૨૨૦ કરોડ થયો હતો. ભારતમાં તેની આવક 11 ટકા વધીને ₹૪૦૩ કરોડ થઈ હતી. 2022-23માં કંપનીનો નેટ પ્રોફિટ 4.53 ટકા વધીને ₹1702 કરોડ થયો હતો. આવક 6.41 ટકા વધીને ₹૩,૧૩૧ કરોડ થઈ હતી.

ડો. રેડ્ડીકોનો Q4 પ્રોફિટ ઉછળીને ₹959 કરોડ, ₹40નું ડિવિડન્ડ

ડો. રેડ્ડીકોનો જાન્યુઆરી-માર્ચ ક્વાર્ટર (Q4) નો નેટ પ્રોફિટ 88 ટકા વધીને ₹959 કરોડ થયો હતો. ગત વર્ષ આ ગાળામાં તેનો પ્રોફિટ ₹૫૧ કરોડ હતો. નીચી બેંચ ઈફેક્ટને કારણે પ્રોફિટ આટલો વધ્યો હતો. તેનો આવક ૪ ટકા વધીને ₹૬૨૭ કરોડ થઈ હતી, જે ગત વર્ષ આ ગાળામાં ₹૬૧૭ કરોડ હતી. કંપનીએ આ સાથે શેરટીલ રવાનું ડિવિડન્ડ જાહેર કર્યું છે. 2022-23માં કંપનીનો નેટ પ્રોફિટ 91 ટકા વધીને ₹૬૭૧ કરોડ થયો હતો. આવક 15 ટકા વધીને ₹૨1,૬૨૪ કરોડ થઈ હતી.

P&G હાઈજીનનો ત્રિમાસિક નફો 60% વધીને ₹165 કરોડ

પ્રોફિટર એન્ડ ગેનલ હાઈજીન એન્ડ હેલ્થનો જાન્યુઆરી-માર્ચ ક્વાર્ટરનો નેટ પ્રોફિટ 61 ટકા વધીને ₹165 કરોડ થયો હતો. તેનું રેવન્યુ 1 ટકા વધીને ₹૨૪૪ કરોડ થયું હતું.

BASFનો Q4 નેટ પ્રોફિટ 45 ટકા વધીને ₹82.39 કરોડ

બીએસએફને જાન્યુઆરી-માર્ચ ક્વાર્ટર (Q4) નો નેટ પ્રોફિટ 45 ટકા વધીને ₹82 કરોડ થયો હતો. તેની આવક 3.25 ટકા વધીને ₹૩૨૦ કરોડ થઈ હતી. 2022-23નો પ્રોફિટ 32 ટકા વધીને ₹૭૦ કરોડ થયો હતો. આવક 4.23 ટકા વધીને ₹૩,૬૧૯ કરોડ થઈ હતી.

એસ્કોર્ડર્સનો Q4 નેટ પ્રોફિટ 14% વધીને ₹210 કરોડ, ₹7નું ડિવિડન્ડ

એસ્કોર્ડર્સનો જાન્યુઆરી-માર્ચ ક્વાર્ટર (Q4) નો નેટ પ્રોફિટ 14 ટકા વધીને ₹210 કરોડ થયો હતો. ગત વર્ષ આ ગાળામાં તેનો પ્રોફિટ ₹૧૭૦ કરોડ હતો. તેની આવક વધીને ₹૨૨૪ કરોડ થઈ હતી, જે ગત વર્ષ આ ગાળામાં ₹૨૧૪ કરોડ હતી. કંપનીએ શેરટીલ રાનું ડિવિડન્ડ જાહેર કર્યું છે.